
Výsledky přijímacího řízení na obor 82 - 41 - M / 11 Design interiéru

Regčpz ZŠ MAT Kresba Malba Domácí práce Celkem TZ Celkem PRZK Pořadí
26 20 20 27,6 26,0 18,4 92,0 112,0 1.
40 20 20 26,6 22,4 19,8 88,8 108,8 2.
39 20 20 20,6 25,2 17,0 82,8 102,8 3.
29 20 20 19,2 23,8 19,4 82,4 102,4 4.
42 20 20 23,6 18,8 17,8 80,2 100,2 5.
61 20 20 22,2 20,8 16,4 79,4 99,4 6.
32 20 20 24,4 20,8 13,8 79,0 99,0 7.
54 20 20 18,0 25,2 15,6 78,8 98,8 8.
7 17 20 21,2 23,8 15,8 80,8 97,8 9.

43 20 20 19,8 21,2 16,0 77,0 97,0 10.
5 20 20 15,2 26,8 14,4 76,4 96,4 11.

46 20 20 23,6 15,2 16,2 75,0 95,0 12.
31 20 20 21,4 20,4 13,0 74,8 94,8 13.
4 20 20 22,2 16,0 16,4 74,6 94,6 14.

16 20 20 25,4 11,6 16,4 73,4 93,4 15.
35 20 20 17,4 26,4 9,0 72,8 92,8 16.
33 20 20 18,8 20,0 12,4 71,2 91,2 17.
2 16 20 19,8 19,6 14,8 74,2 90,2 18.

41 20 20 21,6 13,0 15,0 69,6 89,6 19.
22 20 20 19,6 10,8 19,0 69,4 89,4 20.
34 20 20 17,8 22,6 9,0 69,4 89,4 21.
25 20 20 16,4 17,8 15,2 69,4 89,4 22.
38 20 20 17,8 13,8 17,2 68,8 88,8 23.
21 20 20 17,2 16,4 13,6 67,2 87,2 24.
12 13 20 17,2 22,4 14,2 73,8 86,8 25.
15 20 20 20,6 10,0 15,0 65,6 85,6 26.
47 20 20 15,6 15,2 14,8 65,6 85,6 27.
57 20 20 16,6 10,0 18,4 65,0 85,0 28.
37 20 20 21,6 7,6 13,8 63,0 83,0 29.
58 15 20 21,8 11,2 14,6 67,6 82,6 30.
27 11 20 18,0 20,0 13,2 71,2 82,2 31.
23 17 20 20,4 12,2 12,6 65,2 82,2 32.
19 20 20 14,4 15,0 12,4 61,8 81,8 33.
13 18 20 17,8 16,4 9,0 63,2 81,2 34.
64 17 20 15,6 13,2 15,0 63,8 80,8 35.
28 17 20 15,6 13,2 14,4 63,2 80,2 36.
45 20 20 14,8 12,2 12,8 59,8 79,8 37.
14 17 20 11,2 19,0 11,2 61,4 78,4 38.
3 20 20 9,0 15,0 13,4 57,4 77,4 39.

44 20 20 13,4 8,6 15,2 57,2 77,2 40.
20 20 20 16,0 7,6 13,4 57,0 77,0 41.
59 20 20 13,0 15,0 8,4 56,4 76,4 42.
60 20 20 16,0 5,6 13,6 55,2 75,2 43.
11 14 20 15,4 11,8 13,6 60,8 74,8 44.
1 18 20 15,4 5,4 15,6 56,4 74,4 45.

51 14 20 15,2 13,4 11,6 60,2 74,2 46.
55 17 20 11,2 8,0 14,0 53,2 70,2 47.
9 12 20 13,8 8,0 16,0 57,8 69,8 48.

62 13 20 11,2 13,0 12,2 56,4 69,4 49.



Výsledky přijímacího řízení na obor 82 - 41 - M / 11 Design interiéru

6 11 20 9,8 17,0 11,2 58,0 69,0 50.
50 20 20 13,2 7,6 8,0 48,8 68,8 51.
10 20 20 10,2 11,0 7,4 48,6 68,6 52.
18 18 20 10,4 15,8 4,0 50,2 68,2 53.
52 20 20 11,0 10,8 6,4 48,2 68,2 54.
53 17 20 11,4 9,0 9,8 50,2 67,2 55.
30 15 20 6,0 16,4 4,2 46,6 61,6 56.
36 13 20 8,6 6,6 11,2 46,4 59,4 57.
56 15 20 5,8 8,6 5,6 40,0 55,0 58.
8 0 5 14,4 21,8 11,4 52,6 52,6 59.

63 20 20 0,0 0,0 0,0 20,0 40,0 60.
49 0 1 8,0 18,6 12,0 39,6 39,6 61.
24 0 5 9,2 5,0 10,0 29,2 29,2 62.
17 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63.
48 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64.

Kontaktní telefony:

pracovní dny  7:30 až 17:00

pracovní dny, sobota, neděle

pracovní dny, sobota, neděle

Kontaktní e-mail: skola@volyne.cz

vos_sps@volyne.cz

Poznámka 1: 
Uvedené pořadí je rozhodující pro přijetí dne 15. května 2024. Na druhé straně je nutné

vzít v úvahu, že ne všichni uchazeči na pozicích do 30. místa (počet přijímaných) 

přiřadí prioritu 1.

Poznámka 2: 
Při zveřejnění shodného pořadí dne 15. května 2024 budou všem uchazečům přiřazena
šestimístná registrační čísla, která budou uložena v systému DiPSy. Uchazečům, kteří
nevložili přihlášky ke studiu do systému společnosti CERMAT do 20. února 2024, budou
tyto dokumenty vloženy školou s uměleckými obory uvedenou v papírové přihlášce na 
prvním místě.

Ve Volyni 15. února 2024 RNDr. Jiří Homolka, v. r.

ředitel školy

383 372 817

603 537 979

604 251 109


